Nie chcą nam dawać pozwolenia udania się do Francyci aż póki doktor wojskowy nie zaświadczy, że klimat Afryki szkodliwy jest zdrowiu; najczęściiej nawet nie odpowiadają na nasze prośby.

#### WIADOMOŚCI I DONIESIENIA.

Czytamy w Gazecie Powszechniej:

— Rada Administracyjna królestwa w dalszym ciągu postanowienia swego z dnia 17 (29) Grudnia 1835 roku i późniejszych cofających konfiskatę majątku osób karze tej ulegających, oraz na przedstawienie Komissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje: Marcin Kassyanowicz, postanowieniem Rady Administracyjnej z daty 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, na karę konfiskaty majątku skazany, a w dołączonej do tegoż postanowienia liście pod N. 869 zamieszczony, oraz Ferdynand Chelmiecki, z mocy postano-

wienia z dnia 17 (29 Grudnia) 1835 roku, podobnym skutkiem co i pierwszy ulegający, z powodu że będąc w czasie rokосу wzięci do niewoli, zostają dotąd w służbie wojskowej Cesarsko Rossyjskiej, mają być z listy wychodźców wykreśleni i konfiskata ich majątku ze wszystkimi skutkami cofnięta.